
UCHWAŁA NR XXX/204/2013 
Rady Gminy Przywidz 

z dnia 27 listopada 2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez Gminę Przywidz pomocy 
finansowej Powiatowi Gdańskiemu na realizację zadania pn.: 
„Przebudowa obiektu mostowego przy drodze powiatowej nr 2205G 
Przywidz – Bliziny w msc. Przywidz”. 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku            
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zm.) oraz art. 
216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (teks jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) 
 

Rada Gminy Przywidz 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża zgodę na udzielenie przez Gminę Przywidz w roku 2014 pomocy  finansowej 
Powiatowi Gdańskiemu do wysokości 20 000,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia 
tysięcy zł 00/100 brutto) w formie dotacji celowej na realizację zadania pn.: 
„Przebudowa obiektu mostowego przy drodze powiatowej nr 2205G Przywidz – 
Bliziny w msc. Przywidz”. 
 
 

§ 2 
 

Podstawą udzielania pomocy finansowej w formie dotacji celowej, o której mowa               
w § 1, będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Przywidz a Zarządem Powiatu 
Gdańskiego. 
 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 
 
 

  § 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 


